Địa chỉ: Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3825771; Fax: (0251) 3816130

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:           /SNN-TL

V/v đăng tải dự thảo quyết định của

UBND tỉnh và Quy định bảo đảm yêu cầu

phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận

hành, sử dụng các khu khai thác khoáng

sản, khai thác tài nguyên thiên nhiên khác,

đô thị, du lịch, công nghiệp, di tích lịch sử;

điểm du lịch; điểm dân cư nông thôn; công

trình phòng, chống thiên tai, giao thông,

điện lực, viễn thông và hạ tầng kỹ thuật

khác trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2023

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi, bổ

sung năm 2020); Thông tư số 13 2021 TT-BNNPTNT ngày 27 10 2021 của B

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành v  Quy định bảo đảm yêu

cầu phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận hành, sử dụng các khu khai thác

khoáng sản, khai thác tài nguyên thiên nhiên khác, đô thị, du lịch, công nghiệp,

di tích lịch sử; điểm du lịch; điểm dân cư nông thôn; công trình phòng, chống

thiên tai, giao thông, điện lực, viễn thông và hạ tầng kỹ thuật khác.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1166/UBND-KTN ngày

14/02/2023 v  việc triển khai thực hiện Thông tư số 13 2021 TT-BNNPTNT

ngày 27/10/2021 của B  Nông nghiệp và PTNT, Sở Nông nghiệp và PTNT đã

dự thảo quyết định ban hành của UBND tỉnh và Quy định bảo đảm yêu cầu

phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận hành, sử dụng các khu khai thác

khoáng sản, khai thác tài nguyên thiên nhiên khác, đô thị, du lịch, công nghiệp,

di tích lịch sử; điểm du lịch; điểm dân cư nông thôn; công trình phòng, chống

thiên tai, giao thông, điện lực, viễn thông và hạ tầng kỹ thuật khác trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai; đồng thời có Văn bản số 2756/SNN-TL Ngày 16/6/2023  gửi đến

các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị để lấy ý kiến góp ý, thời gian gửi ý kiến

góp ý v  Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 30/6/2023, sau thời gian nêu trên

các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị không có ý kiến xem như thống nhất dự

thảo.

Căn cứ các ý kiến góp ý của các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị, Sở

Nông nghiệp và PTNT đã tổng hợp, tiếp thu, chỉnh sửa và có Báo cáo số

3366/BC-SNN ngày 25/7/2023 (xin đính kèm).

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đ  nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét,

đăng tải dự thảo quyết định ban hành của UBND tỉnh và Quy định bảo đảm yêu

cầu phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận hành, sử dụng các khu khai thác

khoáng sản, khai thác tài nguyên thiên nhiên khác, đô thị, du lịch, công nghiệp,

di tích lịch sử; điểm du lịch; điểm dân cư nông thôn; công trình phòng, chống

2

Địa chỉ: Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3825771; Fax: (0251) 3816130

thiên tai, giao thông, điện lực, viễn thông và hạ tầng kỹ thuật khác trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai, trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến các tổ chức, cá

nhân theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật (xin đính

kèm dự thảo).

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đ  nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Các phòng: TCCB, KHTC;

- Chi cục TTBVTV&Thủy lợi;

- Lưu VT, TL (Hào).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T16:59:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Quốc Việt<vietvq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T09:48:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Minh<minhtd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T13:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T13:58:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T13:58:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T13:58:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!